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Alcro 
Kulörgaranti!

Tillsammans med ett antal  
inredningsdesigners, arkitekter  
och andra färgproffs har vi  
skapat Alcro Designers Inred-
ningskollektion – 203 utvalda  
kulörer. Här hittar du samtliga  
kulörer ur våra ad-kollektioner  
plus ett antal kompletterande  
inredningskulörer. Väljer du  
kulörer ur inredningskollektionen 
gäller Alcro Kulörgaranti om du 
inte blir nöjd med resultatet.  
Lycka till med färgsättningen!

 Alcro Designers

Inredningskollektion
Utvalda kulörer

Artikel nr: 139378

Innan du bestämmer kulör

Att ett litet färgprov inte upplevs på riktigt samma 

sätt som den stora färdigmålade väggen, är väl de 

flesta bekanta med. Men det finns fler saker som du 

bör tänka på innan du bestämmer kulör. 

Hur vill du att rummet ska upplevas? Man brukar 

säga att mörka kulörer gör rummet mindre och att 

ljusa gör det större. Och att varma kulörer skapar en 

ombonad känsla, medan kalla kulörer ger ett lugnare 

intryck och kan få ett rum att kännas större. 

Vill du använda flera kulörer i samma rum, så finns 

det några enkla grundregler att hålla sig till.

Alcro Kulörgaranti

För att du ska känna dig riktigt  

trygg erbjuder vi dig även vår 

unika Kulörgaranti. Har du valt 

kulörer ur denna färgkarta bjuder 

vi på ny färg om du inte är nöjd 

med resultatet. För mer information kring  

Kulörgarantin, kontakta din Alcro-återförsäljare.

Ton-i-ton
Du kan välja färger som är hämtade från samma kulörton, men som 
har olika ljushet och kulörstyrka. Resultatet blir lugnt och harmoniskt.

Kalk Lagerblad

nyanslika
Här går man efter principen att välja olika kulörer med samma ljushet. 
Man skulle kunna säga så här: ”Jag vill ha en färg med lika mycket svart-
het och vithet som den här röda fast gul.” Det är inte alltid helt lätt att 
hitta rätt, men det brukar hjälpa att kisa när man jämför färgerna.

Rubin Passion

Komplementfärger
För att få ett mer livligt intryck i ett rum kan du använda komplement-
färger, t.ex. blått och gult eller rött och grönt.

Anemon Sol

Accentfärger
Kan enkelt beskrivas som färgklickar, som placeras ut för att liva upp 
färgkänslan i rummet. Det finns inga tydliga tumregler när det gäller 
val av accentfärger. Här får man gå på känsla och intuition.

Duggregn Glöd

Upplevelsen av kulören varierar också med belysningen.  

En kulör kan se annorlunda ut i dagsljus jämfört med  

glödlampsljus.

Det finns några bra sätt att slippa överraskningar när  

du väljer kulör. Jämför kulörproverna i dagsljus. Eller köp  

en provburk och måla upp en yta i rummet. Du kan  

också prova våra stora färgprover, som du kan köpa med 

hem och jämföra i rätt miljö. 

 

Hur välja vitt?

Ett hem där ljusa vita naturnära kulörer utgör basen är  

lätt att kombinera med andra accentfärger. Men det kan 

vara svårt att veta vilken nyans av vitt man ska välja, 

eftersom alla vita kulörer för inomhusmålning är brutna 

med någon annan kulör.

 En vägledning kan vara den övriga inredningen.  

Har du mörka träslag och möbler med kraftfulla kulörer, 

passar vitt med lite mjukare toner bra. Går din inredning  

i ljusa kulörer och du vill ha en krispig ljus känsla kan du 

välja en mer ren vit nyans. I rum med indirekt ljus från  

norr kan dock rena vita kulörer upplevas som svala och  

du kan behöva välja en mer varmt vit kulör. Det motsatta 

gäller rum med mycket solljus och söderläge som klarar  

en neutralare vit. 

Mer tips om vita kulörer hittar du i vår ad.white-färgkarta.Kulör nr 6 Groon hämtad ur ad.junior.
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Alcro sober natur matt färg ger en bra balans  
mellan slitstyrka och utseende och är det vanligaste  
valet för väggar i bostadens olika rum.

glöm inte ytan.

Ytans karaktär har stor betydelse för hur kulören 

uppfattas. En matt yta upplevs som mindre kulörstark 

i motsatts till en blank yta som får en djupare och 

starkare kulör. Ett tips är att måla olika ytor i samma 

kulörer men med olika glans för att skapa spännande 

effekter. Tänk på att blanka färger är tåligare mot 

repor och smuts och därför passar bättre för exem-

pelvis kök och tvättstuga.

Att måla med Metall Dekorfärg

Metallic passar för dekorationsmålning inomhus på 

mindre väggytor, pelare, prydnadssaker och möbler. 

Färgen ger en metallisk yta som skapar ett spännande 

skimmer med intressanta effekter. Hur ytan upplevs 

beror dels på vilken form den har, hur ljuset faller på 

ytan och på hur du målar den eftersom olika mål-

ningssätt ger olika resultat. I arbetsrådet Måla metal-

liska ytor hittar du praktiska tips och råd för målning 

med Metall Dekorfärg.

1 Vit 2 Lamull1 Tofu 8 Dun

Av trycktekniska skäl kan färgerna i exemplen avvika något från de verkliga.

Badrumsvägg målad med nr 15 Isblå Metallic, skåp och hylla med nr 22 Ocean Metallic.

7 3 1 1 2 3 1 3 9 3 7 8 0

Alcro Tålig halvmatt färg ger en tålig och tvättbar 
yta, lämplig för till exempel hall, kök och tvättstuga. 
Alcro Tålig uppfyller måleribranschens standard för 
våtutrymmen, klass VA, vattenavvisande.

Alcro stil helmatt färg ger en sammetsmatt, jämn 
yta, utan oroliga reflexer. Även kulörta färgnyanser 
får ett sobert intryck. En helmatt yta kan vara  
känslig för repor, varför den passar bättre i sovrum  
och vardagsrum än i kök och hall.

Alcro Accent helmatt färg ger en fin sandstruktur 
med ett rogivande intryck utan störande effekter.

Alcro Metall ger en vacker metallisk yta som passar
för dekorationsmålning på till exempel en fondvägg,  
mindre takytor, pelare, prydnadssaker och möbler.


